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IMPUESTO SOBRE BIENES
INMUEBLES DE NATURALEZA
RUSTICA
IMPUESTO SOBRE BIENES
INMUEBLES DE NATURALEZA
URBANA
IMPUESTO SOBRE BIENES
INMUEBLES CARACT.
ESPECIALES
IMPUESTO SOBRE VEHICULOS
DE TRACCION MECANICA
IMPUESTO SOBRE EL
INCREM.VALOR TERRENOS
NATURALEZA URBANA
IMPUESTO SOBRE
ACTIVIDADES ECONOMICAS
IMPUESTO SOBRE
CONSTRUCCIONES INSTALAC
IONES Y OBRAS
APROVECHAMIENTO COTOS
PRIVADOS CAZA Y PESCA
TASA DE CEMENTERIO
TASA SERVICIO GUARDERIA
TASA UTILIZACION
INSTALACIONES DEPORTIVAS
TASA MONTAJE FERIA
LICENCIA AFO
TASA POR LICENCIA PARA
TENENCIA DE ANIMALES
PELIGROSOS
TASA POR SERVICIO DE
MERCADO
DERECHOS DE EXAMEN
ENTRADA DE VEHICULOS A
TRAVES DE ACERAS Y RES.VP

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA DERECHOS

CANCELADOS
 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 333.000,00

 1.712.000,00

 1.250.000,00

 297.000,00

 140.000,00

 90.000,00

 40.000,00

 1.346,00

 65.000,00

 30.000,00

 12.000,00

 10.000,00

 1.500,00

 12.597,21

 8.500,00

 333.000,00

 1.712.000,00

 1.250.000,00

 297.000,00

 140.000,00

 90.000,00

 40.000,00

 1.346,00

 65.000,00

 30.000,00

 12.000,00

 10.000,00

 1.500,00

 12.597,21

 8.500,00

 342.593,57

 1.821.338,47

 1.250.670,54

 297.679,73

 103.950,35

 127.140,58

 137.046,91

 1.503,38

 60.824,52

 35.742,95

 1.946,00

 20,00

 17.320,78

 900,00

 1.987,71

 46.101,23

 81,22

 5.245,37

 330,27

 4.766,17

 2.598,00

 893,03

 88,00

 924,04

 8.995,50

 5.950,30

 339.681,82

 1.766.241,74

 1.250.670,54

 291.648,21

 98.704,98

 126.810,31

 132.280,74

 1.503,38

 58.226,52

 34.849,92

 1.858,00

 20,00

 17.320,78

 900,00

 321.969,47

 1.653.004,95

 1.250.670,54

 254.740,28

 53.660,10

 121.925,10

 121.162,41

 1.493,56

 55.716,52

 34.849,92

 1.858,00

 20,00

 8.881,64

 840,00

 17.712,35

 113.236,79

 36.907,93

 45.044,88

 4.885,21

 11.118,33

 9,82

 2.510,00

 8.439,14

 60,00

 6.681,82

 54.241,74

 670,54

-5.351,79

-41.295,02

 36.810,31

 92.280,74

 157,38

-6.773,48

 4.849,92

-10.142,00

-10.000,00

-1.500,00

 20,00

 4.723,57

-8.500,00

 900,00

11200

11300

11400

11500

11600

13000

29000

29100

30900
31203
31300

31901
32101
32501

32900

32901
33100

ORG. ECON.
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EMPRESAS EXPLOTADORAS
SERVICIOS SUMINISTROS
TASA POR APERTURA DE
CALAS Y ZANJAS
PUESTOS EN EL MERCADILLO
POR OCUP. CON MERCANCIAS,
ESCOMBROS Y VALLAS
POR OCUP. SUELO SUBSUELO
Y VUELO
PARTICIPACION EN LOS
INGRESOS DE TELEFONICA
CASETAS Y PUESTOS EN
FERIAS Y ROMERIAS
POR OCUPACION CON
QUIOSCOS
TASA POR OCUPACION CON
CAJEROS AUTOMATICOS
PRECIO PUBLICO SERVICIO
LUDOTECA
PP SERVICIOS DE LA
DELEGACION DE DEPORTES
P.P. SERVICIOS DELEGACION
DE LA MUJER
P.P. SERVICIOS DELEGACION
JUVENTUD
LIBRO APUNTES CIUDAD
MONTORO DE M.CRIADO
HOYO
VIDEO SEMANA SANTA DE
MONTORO
VIDEO DE MONTORO,
CORDOBA PUEBLO A PUEBLO
VIDEO DEL JUBILEO
PREC. P. VENTA CUADROS
PANORMIC. DE MONTORO EN
BRONCE

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA DERECHOS

CANCELADOS
 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 68.000,00

 10,00

 8.190,00

 800,00

 9.000,00

 60.000,00

 28.000,00

 100,00

 1.935,00

 2.000,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 68.000,00

 10,00

 8.190,00

 800,00

 9.000,00

 60.000,00

 28.000,00

 100,00

 1.935,00

 2.000,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 80.183,30

 11.914,00

 3.854,55

 468,14

 13.791,54

 25.884,00

 628,00

 1.548,00

 2.290,00

 1.301,00

 1.420,00

 100,00

 3,00

 30,00

 80.183,30

 11.914,00

 3.851,55

 468,14

 13.791,54

 25.884,00

 628,00

 1.548,00

 2.290,00

 1.301,00

 1.390,00

 100,00

 80.183,30

 7.164,50

 3.790,55

 468,14

 13.791,54

 25.884,00

 548,00

 1.548,00

 2.290,00

 1.301,00

 1.390,00

 100,00

 4.749,50

 61,00

 80,00

 12.183,30

-10,00

 3.724,00

 3.051,55

-8.531,86

-46.208,46

-2.116,00

 528,00

-387,00

 290,00

 1.301,00

 1.390,00

 100,00

-10,00

-10,00

-10,00

-10,00

-10,00

33200

33400

33600
33601

33700

33800

33900

33901

33903

34211

34300

34600

34700

34900

34901

34902

34903
34904

ORG. ECON.
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PRECIO PUBLICO VENTA DVD
Y OTROS ARTICULOS
PRECIO PUBLICO TEATRO
precio instalacion carpas feria
INGRESOS PROVINIENTES DE
FINCAS RUSTICAS
MULTAS POR INFRACCIONES
URBANISTICAS
MULTAS POR INFRACCIONES
TRIBUTARIAS Y ANALOGAS
MULTAS POR INFRACCIONES
DE LA ORDENANZA DE
CIRCULACION
OTRAS MULTAS Y SANCIONES
RECARGOS POR
DECLARACION
EXTEMPORANEA SIN
REQUERIMIENTO PREV
RECARGO EJECUTIVO
RECARGO DE APREMIO
INTERESES DE DEMORA
RECURSOS EVENTUALES
PARTICIPACION EN LOS
TRIBUTOS DEL ESTADO
SUBV. M. VIVIENDA 50%
PRESTAMO 31 VPO
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES DEL ESTADO
REINTEGRO AL SEPE
SOBRATE MANO DE OBRA
PFEA 2017
DE OTROS ORGANISMOS
AUTONOMOS Y AGENCIAS
PARTICIPACION TRIBUTOS
JUNTA DE ANDALUCIA

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA DERECHOS

CANCELADOS
 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 10,00

 2.000,00

 10.000,00

 0,01

 10.852,97

 3.000,00

 10.000,00

 10,00

 50.000,00

 38,18

 30.000,00

 11.949,08

 1.872.838,74

 9.904,17

 625.000,00

 5.242,56

 1.244,38

 36.255,68

 10,00

 7.242,56

 10.000,00

 0,01

 10.852,97

 3.000,00

 10.000,00

 10,00

 50.000,00

 38,18

 30.000,00

 13.193,46

 1.872.838,74

 9.904,17

 36.255,68

 625.000,00

 9.330,92

 3.722,54

 2.141,14

 11.809,00

 5.719,50

 42.038,08

 211,56

 17.148,22

 27.724,81

 1.935.988,29

 22.985,54

 36.255,68

 211.267,17

 556,39

 624.492,48

 30,00

 85,41

 67,29

 45.681,81

 10.035,69

 9.330,92

 3.722,54

 2.141,14

 11.779,00

 5.719,50

 41.952,67

 211,56

 17.080,93

 27.724,81

 1.890.306,48

 22.985,54

 36.255,68

 201.231,48

 556,39

 624.492,48

 9.330,92

 3.722,54

 2.141,14

 11.779,00

 5.719,50

 41.952,67

 211,56

 17.080,93

 27.724,81

 1.890.306,48

 22.985,54

 36.255,68

 201.231,48

 556,39

 624.492,48

-10,00

 2.088,36

-10.000,00

 3.722,54

-0,01

-8.711,83

 8.779,00

-4.280,50

-10,00

-8.047,33

 173,38

-12.919,07

 14.531,35

 17.467,74

 13.081,37

 201.231,48

 556,39

-507,52

34905

34906
34907
36000

39100

39110

39120

39190
39200

39210
39211
39300
39900
42000

42031

42090

42100

42190

45000

ORG. ECON.
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TRANSF. CORR. DE
CONV.SUSCR.CON CCAA EN
SERV.SOC. E IGUALDAD
JUNTA DE ANDALUCIA
SUBV. CONSEJERIA SALUD
CENTRO ATENCION
TEMPRANA
OTRAS SUBVENCIONES
CORRIENTES DE LA ADMON.
GRAL. DE LA CCAA
SUBV. S.A.S. CONVENIO
MANT.EDIF. MUNICIPALES
CONSORCIO FERNANDO DE
LOS RIOS GUADALINFO
SUBVENCIONES DIPUTACION
PROVINCIAL
SUBVENCION DIPUTACION
IPBS DEPENDENCIA
IPBS SUBVENCIONES EMPLEO
SOCIAL
SUBVENCION NOMIN
DIPUTACION I DESCENSO
URBANO DH
SUBVENCION DIP TU PRIMER
EMPLEO 2019
SUBVENCION DIP VI BELEN
VIVIENTE
SUBVENCION I.P.B.S. POBREZA
ENERGETICA
SUBVENCIONES DIPUTACIÓN
TURISMO
PROGRAMA DE
ENVEJECIMIENTO ACTIVO 2019
PROGRAMA PARTICIPACION
SOCIAL DEL MAYOR 2019
PROGRAMA CONCERTACION Y
EMPLEO 2019

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA DERECHOS

CANCELADOS
 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 176.000,00

 5.942,50

 10.913,40

 16.000,00

 20.324,29

 360.000,00

 8.576,49

 8.809,66

 1.098.325,80

 26.100,00

 9.000,00

 6.660,00

 2.887,50

 7.673,00

 3.701,29

 3.438,03

 3.038,05

 119.353,00

 176.000,00

 365.942,50

 10.913,40

 8.576,49

 16.000,00

 20.324,29

 8.809,66

 1.098.325,80

 26.100,00

 9.000,00

 6.660,00

 2.887,50

 7.673,00

 3.701,29

 3.438,03

 3.038,05

 119.353,00

 162.518,10

 460.242,57

 2.613,00

 18.666,67

 17.360,48

 25.557,28

 1.007.776,57

 30.600,00

 9.000,00

 6.660,00

 2.887,50

 8.092,50

 3.701,29

 3.438,03

 3.038,05

 119.353,00

 1.223,12

 3.274,76

 1.482,00

 11.419,67

 161.294,98

 460.242,57

 2.613,00

 18.666,67

 17.360,48

 22.282,52

 1.006.294,57

 30.600,00

 9.000,00

 6.660,00

 2.887,50

-3.327,17

 3.701,29

 3.438,03

 3.038,05

 119.353,00

 161.294,98

 460.242,57

 2.613,00

 18.666,67

 17.360,48

 22.282,52

 1.006.294,57

 30.600,00

 9.000,00

 6.660,00

 2.887,50

-3.327,17

 3.701,29

 3.438,03

 3.038,05

 119.353,00

-14.705,02

 94.300,07

-10.913,40

-5.963,49

 2.666,67

-2.963,81

 13.472,86

-92.031,23

 4.500,00

-11.000,17

45002

45060
45061

45080

45100

45300

46100

46103

46105

46106

46107

46108

46109

46110

46111

46112

46113

ORG. ECON.
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SUBV DIPUTACION PLAN DE
IGUALDAD 2019
SUBV DIPUTACION IGUALDAD
PLENA HOMBRES Y MUJERES
2019
SUBV. DIPUTACION
PROGRAMA EMPLE@
SUBV DIPUTACION
PROGRAMAS Y EVENTOS
DEPORTIVOS 2019
SUBV DIPUTACION
DIGITALIZACION ARCHIVOS
2019
PROGRAMA EMPRENDE 2019
SUBV IPBS ACTIVIDADES CON
INFANCIA Y FAMILIA
SUBV, DIPUTACION
COOPERACION
INTERNACIONAL
PROGRAMA DE OCIO Y
TIEMPO LIBRE 2019
PROGRAMA BARRIO A BARRIO
2019
EMPROACSA (CANON
VERTIDO)
EMPROACSA (10% FACT.CICLO
INT.AGUA)
INTERESES DE CUENTAS
CORRIENTES
FINCAS URBANAS 31 vpo
TASA USO PRIVATIVO BAR
PISCINA (CANON)
TASA USO PRIVATIVO
"KIOSCO-BAR PARQUE VIRGEN
DE GRACIA"
TASA USO PRIVATIVO CASETA
MUNICIPAL (CANON)

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA DERECHOS

CANCELADOS
 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 6.400,00

 63.900,00

 12.158,09

 54.921,22

 5.745,92

 5.348,60

 38.639,67

 3.500,00

 2.135,90

 9.389,44

 3.964,25

 2.576,00

 3.367,50

 2.230,00

 7.500,00

 3.344,22

 17.000,00

 3.500,00

 2.135,90

 9.389,44

 3.964,25

 2.576,00

 3.367,50

 2.230,00

 7.500,00

 3.344,22

 17.000,00

 6.400,00

 63.900,00

 12.158,09

 54.921,22

 5.745,92

 5.348,60

 38.639,67

 3.500,00

 2.135,90

 9.389,44

 3.964,25

 7.500,00

 125.381,89

 49.905,98

 1.988,63

 39.260,23

 45.138,37

 3.500,00

 2.135,90

 9.389,44

 3.964,25

 7.500,00

 80.243,52

 49.905,98

 1.988,63

 39.260,23

 3.500,00

 2.135,90

 9.389,44

 3.964,25

 7.500,00

 55.497,37

 31.708,04

 1.988,63

 39.260,23

 24.746,15

 18.197,94

-2.576,00

-3.367,50

-2.230,00

-3.344,22

-17.000,00

-6.400,00

 16.343,52

-12.158,09

-5.015,24

-3.757,29

-5.348,60

 620,56

46114

46115

46117

46118

46119

46120
46121

46123

46124

46126

46900

46901

52100

54100
55001

55002

55003

ORG. ECON.
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BAR CAMPO TIRO
CANON USO PRIVATIVO DE
HUERTO SOCIAL
SUBV. MINISTERIO VIVIENDA
31 VPO
SUBV SEPE MANO DE OBRA
PFEA 2019
SUV. JUNTA DE ANDALUCIA.
AFIANZAM. MURO
CONTENCION SAN ANTON
OTRAS TRANSF. DE CAP.
SUBV.PRESTAMO VPO
OTRAS TRANSF. DE CAP. DE
LA ADMON. GRAL. DE LA CCAA
SUBVENCIONES DE CAPITAL
DE DIPUTACION PROVINCIAL
DE CORDOBA
SUBVENCION DIPUTACION
MATERIALES PFEA 2019
SUBV. DIPUTACION
MODERNIZACION Y
ADMON.ELECTRONICA 2019
SUBVENCION DIPUTACION
EQUIPO PROTECCION CIVIL
2019
ELIMINACION DE BARRERAS
ARQUITECTONICAS 2019
SUBV. ASOC. SIERRA MORENA.
AFIANZAMIENTO MURO SAN
ANTON
REINTEGRO ANTICIPOS
NOMINAS
REMANENTE DE TESORERÍA
PARA GASTOS GENERALES
REMANENTE DE TESORERÍA
PARA GASTOS CON FINANC.
AFECTADA

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA DERECHOS

CANCELADOS
 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 1.182,90

 14.869,70

 8.921,82

 6.398,56

 444.686,93

 12.288,17

 200.109,12

 2.045,00

 1.572,99

 10.929,26

 1.600.047,25

 1.314.285,87

 1.182,90

 14.869,70

 444.686,93

 8.921,82

 12.288,17

 200.109,12

 2.045,00

 1.572,99

 10.929,26

 6.398,56

 1.600.047,25

 1.314.285,87

 1.214,84

 58,65

 444.686,93

 16.085,02

 139.679,40

 58.205,45

 2.045,00

 1.572,99

 10.929,26

 15.362,42

 145.666,54

 3.840,60

 1.214,84

 58,65

 444.686,93

-15.362,42

 16.085,02

-5.987,14

 58.205,45

 2.045,00

 1.572,99

 10.929,26

-3.840,60

 1.214,84

 58,65

 444.686,93

-15.362,42

 16.085,02

-5.987,14

 58.205,45

 2.045,00

 1.572,99

 10.929,26

-3.840,60

 31,94

 58,65

-14.869,70

-15.362,42

-8.921,82

 16.085,02

-18.275,31

-141.903,67

-3.840,60

-6.398,56

-1.600.047,25

-1.314.285,87

55005
55006

72031

72100

75036

75060

75080

76100

76101

76104

76111

76130

78100

83100

87000

87010

ORG. ECON.
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TOTAL   7.264.298,03  5.341.277,34  12.605.575,37  10.092.460,53  345.431,68  15.869,84  9.731.159,01  9.443.399,97  287.759,04 -2.874.416,36


